ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ девятая сессия седьмого созыва /

21.09.2023  № 65

 с. Табуны

О ходе реализации муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в Табунском районе»

Заслушав информацию заместителя главы администрации Табунского

района по социальным вопросам С.Н. Ятловой, районный Совет депутатов

р е ш и л :

1. Информацию о ходе реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Табунском районе» принять к

сведению.

       2.  Рекомендовать администрации района вести пропаганду физической

культуры и здорового образа жизни граждан, особенно среди детей,

подростков и молодежи, в средствах массовой информации, как в печатных,

так и в электронных, через сеть Интернет.

      3.  Уделить особое внимание спортивным мероприятиям с участием

инвалидов и людей с ОВЗ.

4.    Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель районного

Совета депутатов С.С. Дубицкий